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Namn

Nubbe Q.C.
Havbergs Gidde
Hoboken

Ce Ce Groenhof
Caddie Havanna
Cinderella Man
Borga Effekt
Moreorlessaguess
Caddie Hit
Mamselle Kind
Design Ribb
Happy Hammer
Action Vasterbo
Golden Dream Girl
Ritzo

Donna de Castella
Lady National
Promising Mine
Sauveur

Sun

Rydens Kanel
Morpheus

Onas Irma
Eugenie Diamond
Variatic W.F.
M.T.lzzie

Flying High Dust

Rydens Kardemumma

Julian Sand

Irish Madman
Amazing Man
Greve Montechristo
Borga Fighter
Daylight Qbin
Kendrick's Victory
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Far

Opus Viervil
Gidde Palema
Mr Pine Chip
Love You
Offshore Dream
Lindy Lane
Flirtin Man
Ken Warkentin
Quite Easy U.S.
Lindy Lane
Spotlite Lobell
Up Front Larry
Jain de Beval
Good As Gold
From Above
Look de Star
Sacred Spirit
Olimede

Echo

Juliano Star
Quite Easy U.S.
Rite On Line
Pine Chip
Sugar Trader
Varenne

Enjoy Lavec
From Above
Flirtin Man
Juliano Star
Super Arnie
Ken Warkentin
Ken Warkentin
Flirtin Man
From Above
Kendrick Hanover

Mor

Grappa Q.C.
Maritima Girl
Pralini

Premium Royalty
Promise As
Queen of Europe
Ritzy Hornline
Armbro Visionary
Espri Lavec
Florida Broline
Goddess of Earth
I’'m Ready
Legende de Prez
Vasterbo Maneater
Miss Liz

Miss Peyton

No Lane No Gain
Nomine

Operah Bob

Sol Kievitshof
Transflex Bonnie
Turninglou
Vespasiano
Wingaite Diamond
Adriatic Hanover
M.T.Alissa

Angel Dust
Ballantines Finest
Blomma W.
Persos Bossanova
Fayette Broline
Florida Broline
Fuel the Debate
Funin France
Chip’s Tally

Séljare

Roland Johansson Konsult AB
Bertilsson Alf

Uterus Gruppen AB
Bolagsgruppen Sverige AB
Bifirma Stall Avec
Lagestig Bengt-Goran
Borga Bygg AB

Misty Trotting AB

Bifirma Stall Avec
Montechristo Trotting HB
Sulans Trav AB

Nordin Bjorn

Vasterbo Stuteri AB
Vasterbo Stuteri AB

Stall Gronberg

Stall Castella

TM Trav Invest HB
Nomine HB

Sulans Trav AB

Staro Intl AB

Team Rydéns AB

Sulans Trav AB

Sulans Trav AB

TM Trav Invest HB

TM Trav Invest HB

Misty Trotting AB

TM Trav Invest HB

Team Rydéns AB

Team Petersson Travsport
Ferreri Enterprise
Newmen Breed AB
Montechristo Trotting HB
Borga Bygg AB

Stall Qbin HB

Skatvedt Kjell

Pris

50 000 kr
80 000 kr
50 000 kr
100 000 kr

75 000 kr
75 000 kr
27 000 kr
50 000 kr

25 000 kr

20 000 kr
150 000 kr
20 000 kr
160 000 kr
22 000 kr

85 000 kr
90 000 kr
90 000 kr
50 000 kr
50 000 kr
260 000 kr

200 000 kr

90 000 kr

300 000 kr
180 000 kr
27 000 kr

120 000 kr

Kopare

Struken
Svenska Rainbowl AB
Aby Horseline AB
Adam Aronsson
Ater
osald
Ater
Ater
Maria Torngvist
Beata Persson
Struken
AB Pillos
Struken
Ater
Gothia Seafood
Ater
Ater
Ater
Struken
Ater
Berndt Denberger
André Eklundh
Ater
Ater
Ater
Struken
Ater
Ingvar Wiss
Struken
Struken
Bernt Denberger
Ater
Firma Marcus Savin

osald
Ater



Sammanstallning

Antal hastar
Antal ston

Antal hingstar/valacker

Antal sélda hastar
Antal salda ston

Antal salda hingstar/valacker

Antal strukna héstar
Antal strukna ston

Antal strukna hingstar/valacker

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston

Forsaljningsprocent hingstar/valacker

Medianpris pa salda hastar
Medianpris pé salda ston

Medianpris pa salda hingstar/valacker

Medelpris pa sélda hastar
Medelpris pa sélda ston

Medelpris pa salda hingstar/valacker

Total forsaljningssumma
Total forséljningssumma ston

Total forsaljningssumma hingstar/valacker

35
20
15

12

43%
29%
64%

65 000 kr
50 000 kr
80 000 kr

85 750 kr
61 400 kr
103 143 kr

1029 000 kr
307 000 kr
722 000 kr

Antal aterkop
Antal terkdpta ston

Antal aterkopta hingstar/valacker

Aterropsprocent
Aterropsprocent ston

Aterropsprocent hingstar/valacker

Medelpris pa aterropade hastar
Medelpris pé aterropade ston

Medelpris pé aterropade hingstar/valacker

Antal osélda hastar
Antal osalda ston

Antal osalda hingstar/valacker

Andel osélda
Andel osélda ston

Andel osélda hingstar/valacker

14
11

50%
65%
27%

101 214 kr
99 545 kr
107 333 kr

7%
6%
9%
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